ＧＷ期間中の渋滞予測について
－ 2018 年 4 月 28 日（土）～5 月 6 日（日）の９日間 —

ご利用者の皆様

 ＧＷ期間中は例年、渋滞が発生しております。本年は潮干狩りに

伴い渋滞が予想されますので、下記の渋滞予測をご参考いただき、

ご利用日・時間帯を変更して頂くなどして、快適なドライブを楽し

んで頂きますようお願い申し上げます。

主な渋滞区間  下り線（南知多方面） 大高ＩＣ～東浦知多ＩＣ

及び渋滞時刻  午前 9 時頃～午後 1 時頃まで

上り線（名古屋方面） 半田ＩＣ～大府西ＩＣ

午後３時頃～午後７時頃まで

今年のＧＷ期間中の渋滞発生予想

 4/28

（土）

4/29

（日）

4/30

（月）

5/1

（火）

5/2

（水）

5/3

（木）

5/4

（金）

5/5

（土）

5/6

（日）

下り

南知多

方面

 9-13 時

渋滞

9-13 時

渋滞

  9-13 時

渋滞

9-13 時

渋滞

9-13 時

渋滞

上り

名古屋

方面

 15-19 時

渋滞

15-19 時

渋滞

  15-19 時

渋滞

15-19 時

渋滞

15-19 時

渋滞

上記の日以外も、普段以上の交通量となるため運転には十分ご注意ください。